
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про збереження права користування житловим приміщенням за *******  

**** *****, *******  **** *****року народження 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 2, 3, 5, 8 Закону 

України «Про охорону дитинства», статті 15, 71 Житлового кодексу України, 

статті 247 Сімейного кодексу України, статті 32 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», враховуючи витяг про 

реєстрацію в Спадковому реєстрі від 28.12.2022 року № 71056042, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зберегти за *******  **** *****, *******  **** *****року 

народження, право користування житловим приміщення за адресою: Одеська 

область, Болградський район, місто Арциз, вулиця *****, будинок ***, 

квартира ***.  

2. Відповідальність за збереження вказаного житла покласти на опікуна 

*******  **** *****. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови. 

 

 

Арцизький міський  голова                               Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 

18 грудня 2023 року 

№ 260   
 

 

 

 

 

 


